Pr-~feitura d~ Munie:ipio d~ A.ng~tub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 006/2024
De 02/01/2024

NÍCOLAS BASILE R0CHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1 º) EXONERAR, com base na Emenda Constitucional nº 103/2019, regulamentada

pelo Decreto Municipal nº 751/2023, por motivo de aposentadoria, a Sra. IOLANDA MARIA SOUZA

DE ALBUQUERQUE, po1iadora do RG 38.***.***-0 SSP/SP, do emprego de Auxiliar de

Operacional, referência "A -6 ", lotada junto a Secretaria Municipal de Educação, constante no quadro

de empregos na Lei Complementar nº 060/2023 de 21 de Novembro de 2023.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

')

PREFEITURA DO MUNICÍP l DF rr(t;Aru;r, 02 DE JANEIRO DE 2024.

NICO AS ÍÁj L~ CHEL

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 02/01/2024.

!,

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15) 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba,sp.qov.br